
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
L Ē M U M S  

Valmierā 
 
2021.gada 1.jūlijā      Nr.6 
        (ārkārtas sēdes protokols Nr.2, 6.§) 
 
Par paraksta tiesību piešķiršanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas cita starp nosaka, ka 
dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, kas cita starpā nosaka, ka novada 
pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 
pārņēmēja un par pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darba nepārtrauktības 
nodrošināšanu līdz dienai, kad 2021.gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētās pašvaldību domes lemj 
par izpilddirektora iecelšanu amatā, ir atbildīgs tās pašvaldības izpilddirektors, kurā līdz vēlēšanām 
bija lielākais iedzīvotāju skaits atbilstoši aktuālajiem Iedzīvotāju reģistra datiem 
2021.gada 1.janvārī, faktu, ka lielākais iedzīvotāju skaits līdz vēlēšanām atbilstoši aktuālajiem 
Iedzīvotāju reģistra datiem 2021.gada 1.janvārī bija Valmieras pilsētas pašvaldībā, Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātās rokasgrāmatas “Metodika 2021.gada 
jaunveidojamo novadu pašvaldību darbības uzsākšanai”, kas izdota saskaņā ar Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, II. daļā “Pašvaldības darbības un pasākumi pēc apvienošanās” 
7.punktā noteikto, ka domes deputāti pieņem lēmumu par amatpersonām, kurām vēl bez domes 
priekšsēdētāja tiek piešķirtas paraksta tiesības, 

 
Valmieras novada pašvaldība dome, balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, 
K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 
nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
1. piešķirt Valmieras pilsētas pašvaldības izpilddirektorei Evijai Voitkānei paraksta tiesības 

Valmieras novada pašvaldības vārdā slēgt saimnieciskus darījumus un līgumus ar juridiskām 
un fiziskām personām, parakstīt citus juridiskos dokumentus, līdz Valmieras novada 
pašvaldības izpilddirektora iecelšanai amatā; 

2. piešķirt Valmieras pilsētas pašvaldības iestādes “Valmieras pilsētas pašvaldības 
administrācija” struktūrvienības Finanšu dienests finanšu direktorei Intai Štefenbergai paraksta 
tiesības Valmieras novada pašvaldībās vārdā parakstīt Valmieras novada pašvaldības 
norēķinu kontu izejošos maksājumus  Valsts kasē un komercbankās; 

3. piešķirt Valmieras pilsētas pašvaldības iestādes “Valmieras pilsētas pašvaldības 
administrācija” struktūrvienības Finanšu dienests galvenajai grāmatvedei Rūtai Zaļaiskalnai 
paraksta tiesības Valmieras novada pašvaldībās vārdā parakstīt Valmieras novada 
pašvaldības norēķinu kontu izejošos maksājumus Valsts kasē un komercbankās; 

4. šī lēmuma 2. un 3.punktā noteiktās paraksta tiesības tiek piešķirtas līdz Valmieras novada 
pašvaldības iestādes “Valmieras novada pašvaldības administrācija” struktūrvienību Finanšu 
un ekonomikas nodaļa un Grāmatvedības nodaļa izveidei; 

5. šis lēmums stājās spēkā 2021.gada 1.jūlijā. 
 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 


